



KERALA STATE TEXTILE CORPORATION Ltd.

(Government of Kerala Undertaking)

Annapoorna, T.C.9/2000-01, Kochar Road, Sasthamangalam,
TRIVANDRUM- 695 010.

Ph : 2726295, e-mail : per@kstcl.org Website : www.kstcl.org

WANTED

Applications are invited from eligible candidates for the following posts :

1. **Finance & Accounts-in-charge** – 3 vacancies on contract for 3 years.

The vacancies are in Kottayam Textiles, Kottayam; Edarikkode Textiles, Malappuram and Malabar Spinning & Weaving Mills, Kozhikode.

Qualification : C.A. (Inter)/I.C.W.A. (Inter).

Experience : 2 years' post-qualification experience, with preference to those having experience in Textile Sector.

Age limit : Maximum 40 years as on 1.5.2014 with usual relaxation to SC/ST/OBC.

Salary : Consolidated monthly salary of Rs.25,000 during the first year, Rs.27,500 during the second year and Rs.30,000 during the third year.

2. **Junior Manager (Electrical)** – 1 vacancy – Permanent.

The vacancy is at Prabhuram Mills, Alleppey.

Qualification : SSLC, Diploma in Electrical Engineering.

Experience : 5 years post-qualification experience as Supervisor (Elec.), preferably in a reputed Textile Mill.

Age limit : 18-36 as on 1.5.2014 with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities.

Salary : Gross salary at the minimum of the scale of pay of Rs.10790-18000 will be Rs.29,715 per month. In addition to salary, other benefits like Contributory Provident Fund, P.F. Pension, Gratuity, Medical Re-imbusement, Group Personal Accident Insurance etc. will also be admissible as per rules.

3. Supervisor (Textiles) - 7 vacancies on contract for 3 years.

The vacancies are in Prabhuram Mills, Alleppey (2 Nos.); Kottayam Textiles, Kottayam (1 No.); Edarikkode Textiles, Malappuram (2 Nos.) and Malabar Spinning & Weaving Mills, Calicut (2 Nos.).

Qualification : S.S.L.C., Diploma in Textile Technology.

Experience : 2 years post-qualification experience in a textile mill.

Age limit : 18-36 as on 1.5.2014 with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities.

Salary : Consolidated monthly salary of Rs.15,000 during the first year, Rs.16,500 during the second year and Rs.18,500 during the third year.

4. Worker Trainee (Special Recruitment for Scheduled Tribes) – 10 vacancies.

The vacancies are in Prabhuram Mills, Kottayam Textiles, Edarikkode Textiles and Malabar Spinning & Weaving Mills and the postings will be made according to the availability of vacancies at each Mill. Once posted in a particular Mill, they will be in the rolls of that particular Mill.

Qualification : VII Std. Passed.

Age limit : Maximum 40 years as on 1.5.2014

Salary : Stipend for 18 months (first 6 months-Rs.150 per day, second 6 months-Rs.200 per day and third 6 months – Rs.225 per day). After successful completion of training category basic wages and other allowances as per Mill Rules will be paid.

Note: *Applications for the above posts Sl.Nos.1 to 4 are to be submitted to the Managing Director, Kerala State Textile Corporation Ltd., “Annapoorna”, T..9/2000-01, Kochar Road, Sasthamangalam, Trivandrum-695 010, together with copies of all certificates to prove age, caste, qualifications, experience, and other requirements so as to reach him on or before 21.5.2014, superscribing the name of post applied for.*

5. Electrician – 8 vacancies – Permanent.

The vacancies are in Prabhuram Mills (1 No.), Edarikkode Textiles (2 Nos.) and Malabar Spinning & Weaving (5 Nos.)

Qualification : SSLC, N.T.C. Electrician, Wireman license issued by Electrical Inspectorate.

Experience : 2 years post-qualification experience

Age limit : 18-36 as on 1.5.2014 with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities.

Salary :Rs.11,200 per month including allowances (approximate)

6.**Assistant Fitter** – 6 vacancies – Permanent.

The vacancies are in Prabhuram Mills (3 Nos.),and Kottayam Textiles (3 Nos.)

Qualification : S.S.L.C., I.T.I./I.T.C. (Fitter).

Experience : 2 years post-qualification experience.

Age limit : 18-36 as on 1.5.2014 with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities.

Salary : Rs.11,200 per month including allowances (approximate)

Note: *The candidates applying for posts SI.Nos.5 and 6 are advised to submit their applications to the respective Mills to which they seek appointment, together with copies of all certificates to prove age, caste, qualifications, experience, and other requirements so as to reach the concerned on or before 21.5.2014, superscribing the name of post applied for. The applications without specifying choice of Mill will not be considered for further processing.*

7.**Workshop Assistant** – 1 vacancy – Permanent.

The vacancy is in Kottayam Textiles.

Qualification : : S.S.L.C., I.T.I./I.T.C. (Fitter).

Experience : 2 years post-qualification experience.

Age limit : 18-36 as on 1.5.2014 with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities.

Salary : Rs.11,200 per month including allowances (approximate)

Note: *The candidates applied for the above post (SI.No.7) are advised to submit their applications to the Kottayam Textiles together with copies of all certificates to prove age, caste, qualifications, experience, and other requirements so as to reach the Unit-in-charge on or before 21.5.2014, superscribing the name of post applied for.*

Address of our four Mills is given below :

The General Manager,
Prabhuram Mills,
Kotta. P.O., (via) Karakkad,
Chengannur,
Alleppey-689 504

The Unit-in-charge,
Kottayam Textiles
Vedagiri, Kurumulloor. P.O.,
Kanakkary (via), Ettumanur,
Kottayam – 686 632.

The Unit-in-charge,
Edarikkode Textiles,
Puthuparamba. P.O.,
(via) Edarikkode, Kottakkal,
Malappuram – 676 501.

The General Manager,
Malabar Spinning & Weaving Mills,
Thiruvannur Nada. P.O.,
Calicut – 673 029.

General Instructions to the candidates :

1. Application should be on plain paper
2. On-line and e-mail application will not be processed.
3. Application must be sent by post only.
4. Reservation norms as applicable in Government will apply.
5. Candidates are advised to furnish Non-Creamy Layer Certificate issued by competent authorities for claiming relaxation in age.

Date : 30.4.2014.

Sd/-
Managing Director



കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് ടെക്സ്റ്റയിൽ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡ്

(ഒരു കേരളാ ഗവൺമെന്റ് സ്ഥാപനം)

‘അന്നപൂർണ്ണ’, റ്റി.സി. നം.9/2000-01, കൊച്ചാർ റോഡ്, ശാസ്തമംഗലം.
തിരുവനന്തപുരം - 695 010.

ഫോൺ : 2726295, ഇ.മെയിൽ : per@kstcl.org വെബ്സൈറ്റ് : www.kstcl.org.

ആവശ്യമുണ്ട്

കോർപ്പറേഷന്റെ ഉടമസ്ഥതയിൽ കോഴിക്കോട്, മലപ്പുറം, കോട്ടയം, ആലപ്പുഴ എന്നീ ജില്ലകളിൽ സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന മില്ലുകളിൽ താഴെ പറയുന്ന ഒഴിവുകളിലേക്ക് യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

1.ഫിനാൻസ് ആൻഡ് അക്കൗണ്ടിംഗ് ഇൻ ചാർജ് - 3 ഒഴിവ് (മൂന്നു വർഷത്തേക്കുള്ള താൽക്കാലിക നിയമനം).

കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റയിൽസ്, മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ എടരിക്കോട് ടെക്സ്റ്റയിൽസ്, കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ മലബാർ സ്പിന്നിംഗ് ആൻഡ് വീവിംഗ് മിൽസ് എന്നിവിടങ്ങളിൽ ഓരോ ഒഴിവു വീതം.

യോഗ്യത : സി.എ.(ഇൻറർ)/ഐ.സി.ഡബ്ല്യു.എ.(ഇൻറർ)

പ്രവൃത്തിപരിചയം : രണ്ട് വർഷത്തെ യോഗ്യതാനന്തര പരിചയം, ടെക്സ്റ്റയിൽ മില്ലിൽ പരിചയമുള്ളവർക്കു മുൻഗണന.

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ പരമാവധി 40 വയസ്സ്. എസ്.സി./എസ്.റ്റി./ഒ.ബി.സി. വിഭാഗങ്ങളിലുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

ശമ്പളം : പ്രതിമാസ നിശ്ചിത തുക - ഒന്നാം വർഷം 25,000 രൂപ, രണ്ടാം വർഷം 27,500 രൂപ, മൂന്നാം വർഷം 30,000 രൂപ.

2.ജൂനിയർ മാനേജർ (ഇലക്ട്രിക്കൽ) - ഒരു ഒഴിവ് (സ്ഥിര നിയമനം)
ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പ്രഭുറാം മില്ലിലാണ് ഒഴിവ്.

യോഗ്യത : എസ്.എസ്.എൽ.സി., ഇലക്ട്രിക്കൽ എൻജിനീയറിംഗ് ഡിപ്ലോമ.

പ്രവൃത്തിപരിചയം : സൂപ്പർവൈസർ (ഇലക്ട്രിക്കൽ) തസ്തികയിൽ അഞ്ച് വർഷത്തെ യോഗ്യതാനന്തര പരിചയം. ടെക്സ്റ്റിൽ മില്ലിൽ പരിചയമുള്ളവർക്കു മുൻഗണന.

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ 18-നും 36-നും മധ്യേ. എസ്.സി./എസ്.റ്റി./ഒ.ബി.സി. വിഭാഗങ്ങളിലുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിലുപേക്ഷിച്ച് അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

ശംഖളം : 10790-18000 രൂപ ശംഖള സ്കെയിലിൽ തുടക്കത്തിൽ പ്രതിമാസം കുറഞ്ഞ ശംഖളം 29,715 രൂപ. ശംഖളത്തിനു പുറമേ പ്രൊവിഡൻ്റ് ഫണ്ട്, പ്രൊവിഡൻ്റ് ഫണ്ട് പെൻഷൻ, ഗ്രാറ്റുവിറ്റി, മെഡിക്കൽ റീ-ഇംപേഴ്സ്മെൻ്റ്, ഗ്രൂപ്പ് ആക്സിലൻ്റ് ഇൻഷുറൻസ് പോളിസി എന്നിവയും ലഭ്യമാണ്.

3. സൂപ്പർവൈസർ (ടെക്സ്റ്റിൽസ്) - 7 ഒഴിവ് (മൂന്നു വർഷത്തേക്കുള്ള താൽക്കാലിക നിയമനം).

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പ്രഭുറാം മിൽസ് (രണ്ട് ഒഴിവ്), കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റിൽസ് (ഒരു ഒഴിവ്), മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ എടരിക്കോട് ടെക്സ്റ്റിൽസ് (രണ്ട് ഒഴിവ്), കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ മലബാർ സ്പിന്നിംഗ് ആൻ്റ് വീവിംഗ് മിൽസ് (രണ്ട് ഒഴിവ്).

യോഗ്യത : എസ്.എസ്.എൽ.സി., ടെക്സ്റ്റിൽ ടെക്നോളജി ഡിപ്ലോമ.

പ്രവൃത്തിപരിചയം : ടെക്സ്റ്റിൽ മില്ലിൽ രണ്ട് വർഷത്തെ യോഗ്യതാനന്തര പരിചയം.

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ 18-നും 36-നും മധ്യേ. എസ്.സി./എസ്.റ്റി./ഒ.ബി.സി. വിഭാഗങ്ങളിലുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിലുപേക്ഷിച്ച് അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

ശംഖളം : പ്രതിമാസ നിശ്ചിത തുക - ഒന്നാം വർഷം 15,000 രൂപ, രണ്ടാം വർഷം 16,500 രൂപ, മൂന്നാം വർഷം 18,500 രൂപ.

4. വർക്കർ ട്രെയിനി - 10 ഒഴിവ് (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം)

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പ്രഭുറാം മിൽസ്, കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റിൽസ്, മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ എടരിക്കോട് ടെക്സ്റ്റിൽസ്, കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ മലബാർ സ്പിന്നിംഗ് ആൻ്റ് വീവിംഗ് മിൽസ് എന്നിവിടങ്ങളിലെ ഒഴിവുകളിൽ മേൽ നിയമനം നടത്തുന്നതാണ്. ഒരു മില്ലിൽ നിയമനം നടത്തിക്കഴിഞ്ഞാൽ ആ മില്ലിൻ്റെ റോളിൽ ഉൾപ്പെടുന്നതാണ്. അവിടത്തെ സേവനവേതന വ്യവസ്ഥകൾ ബാധകമാക്കുന്നതുമാണ്.

യോഗ്യത : ഏഴാം ക്ലാസ്സ് ജയിച്ചിരിക്കണം.

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ പരമാവധി 40 വയസ്സ്.

ശംബളം : 18 മാസത്തെ പരിശീലന കാലയളവിൽ പ്രതിദിന സ്റ്റൈപ്പൻഡ് (Stipend) – ആദ്യത്തെ 6 മാസം പ്രതിദിനം 150 രൂപ, അടുത്ത 6 മാസം പ്രതിദിനം 200 രൂപ, അവസാനത്തെ 6 മാസം പ്രതിദിനം 225 രൂപ. പരിശീലന കാലം വിജയകരമായി പൂർത്തിയാക്കുമ്പോൾ അതാത് മില്ലുകളിലെ വർക്കർ തസ്തികയ്ക്ക് ബാധകമായ അടിസ്ഥാന ശംബളവും മറ്റ് അലവൻസുകളും നൽകുന്നതാണ്.

കുറിപ്പ് : മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ക്രമ നമ്പർ 1 മുതൽ 4 വരെ തസ്തികകൾക്കുള്ള അപേക്ഷകൾ

മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ,
കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് ടെക്സ്റ്റയിൽ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡ്,
'അന്നപൂർണ്ണ', റി.സി. നം.9/2000-01,
കൊച്ചി റോഡ്, ശാസ്തമംഗലം,
തിരുവനന്തപുരം - 695 010.

എന്ന വിലാസത്തിൽ, വയസ്സ്, ജാതി-മതം, യോഗ്യത, പ്രവൃത്തി പരിചയം എന്നിവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള രേഖകളുടെ പകർപ്പുകൾ സഹിതം 21.5.2014-നകം ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷ അയക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് അപേക്ഷിക്കുന്ന തസ്തികയുടെ പേര് വ്യക്തമായി എഴുതേണ്ടതാണ്.

5. ഇലക്ട്രീഷ്യൻ – 8 ഒഴിവ് (സ്ഥിര നിയമനം)

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പ്രഭുറാം മിൽസ് (ഒരു ഒഴിവ്), മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ എടരിക്കോട് ടെക്സ്റ്റയിൽസ് (രണ്ട് ഒഴിവ്), കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ മലബാർ സ്പിന്നിംഗ് ആൻഡ് വീവിംഗ് മിൽസ് (അഞ്ച് ഒഴിവ്).

യോഗ്യത : എസ്.എസ്.എൽ.സി., എൻ.റ്റി.സി.- ഇലക്ട്രീഷ്യൻ, ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് നൽകുന്ന വയർമാൻ ലൈസൻസ്.

പ്രവൃത്തിപരിചയം : രണ്ട് വർഷത്തെ യോഗ്യതാനന്തര പരിചയം.

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ 18-നും 36-നും മധ്യേ. എസ്.സി./എസ്.റ്റി./ഒ.ബി.സി. വിഭാഗങ്ങളിലുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

ശംബളം : തുടക്കത്തിൽ പ്രതിമാസം അലവൻസുകൾ ഉൾപ്പെടെ ഏകദേശം 11,200 രൂപ.

6. അസിസ്റ്റന്റ് ഫിറ്റർ : 6 ഒഴിവ് (സ്ഥിര നിയമനം)

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പ്രഭുറാം മിൽസ് (മൂന്ന് ഒഴിവ്), കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റയിൽസ് (മൂന്ന് ഒഴിവ്)

യോഗ്യത : എസ്.എസ്.എൽ.സി., ഐ.റ്റി.ഐ/ഐ.റ്റി.സി.(ഫിറ്റർ)

പ്രവൃത്തിപരിചയം : രണ്ട് വർഷത്തെ യോഗ്യതാനന്തര പരിചയം.

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ 18-നും 36-നും മദ്ധ്യേ. എസ്.സി./എസ്.റ്റി./ഒ.ബി.സി. വിഭാഗങ്ങളിലുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

ശംബളം : തുടക്കത്തിൽ പ്രതിമാസം അലവൻസുകൾ ഉൾപ്പെടെ ഏകദേശം 11,200 രൂപ.

കുറിപ്പ് : മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ക്രമ നമ്പർ 5,6 തസ്തികകൾക്കുള്ള അപേക്ഷകൾ അതാത് മില്ലുകളുടെ വിലാസത്തിൽ, വയസ്സ്, ജാതി-മതം, യോഗ്യത, പ്രവൃത്തി പരിചയം എന്നിവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള രേഖകളുടെ പകർപ്പുകൾ സഹിതം 21.5.2014-നകം ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷ അയക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് അപേക്ഷിക്കുന്ന തസ്തികയുടെ പേര് വ്യക്തമായി എഴുതേണ്ടതാണ്. നിയമനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന മില്ലിന്റെ പേര് വ്യക്തമായി സൂചിപ്പിക്കാത്ത അപേക്ഷകൾ പൂർണ്ണമായും നിരസിക്കുന്നതാണ്.

7.വർക്ക്ഷാപ്പ് അസിസ്റ്റൻ്റ് - ഒരു ഒഴിവ് (സ്ഥിര നിയമനം)

കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റയിൽസിലാണ് ഒഴിവ്

യോഗ്യത : എസ്.എസ്.എൽ.സി., ഐ.റ്റി.ഐ/ഐ.റ്റി.സി.(ഫിറ്റർ)

പ്രവൃത്തിപരിചയം : രണ്ട് വർഷത്തെ യോഗ്യതാനന്തര പരിചയം,

പ്രായം : 1.5.2014-ൽ 18-നും 36-നും മദ്ധ്യേ. എസ്.സി./എസ്.റ്റി./ഒ.ബി.സി. വിഭാഗങ്ങളിലുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് അനുവദിക്കുന്നതാണ്.

ശംബളം : തുടക്കത്തിൽ പ്രതിമാസം അലവൻസുകൾ ഉൾപ്പെടെ ഏകദേശം 11,200 രൂപ.

കുറിപ്പ് : മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ക്രമ നമ്പർ 7 തസ്തികയിലേക്കുള്ള അപേക്ഷകൾ കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റയിൽസിലിന്റെ വിലാസത്തിൽ, വയസ്സ്, ജാതി-മതം, യോഗ്യത, പ്രവൃത്തി പരിചയം എന്നിവ തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള രേഖകളുടെ പകർപ്പുകൾ സഹിതം 21.5.2014-നകം ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷ അയക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് അപേക്ഷിക്കുന്ന തസ്തികയുടെ പേര് വ്യക്തമായി എഴുതേണ്ടതാണ്.

കോർപ്പറേഷന്റെ മില്ലുകളുടെ വിലാസം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു :

ജനറൽ മാനേജർ,
പ്രഭുറാം മിൽസ്,
കോട്ട. പി.ഒ.,
കാർക്കാട് വഴി, ചെങ്ങന്നൂർ,
ആലപ്പുഴ-689 504.

യൂണിറ്റ്-ഇൻ-ചാർജ്,
കോട്ടയം ടെക്സ്റ്റയിൽസ്
വേദഗിരി, കുരുമുളൂർ. പി.ഒ.,
കാണക്കാരി വഴി, ഏറ്റുമാനൂർ,
കോട്ടയം -686 632.

യൂണിറ്റ്-ഇൻ-ചാർജ്ജ്,
എടരിക്കോട് ടെക്സ്റ്റയിൽസ്,
പുതുപറമ്പ്. പി.ഒ.,
എടരിക്കോട് വഴി, കോട്ടക്കൽ,
മലപ്പുറം -676 501.

ജനറൽ മാനേജർ,
മലബാർ സ്പിന്നിംഗ് ആൻഡ് വീവിംഗ് മിൽസ്
തിരുവണ്ണൂർ നട. പി.ഒ.
കോഴിക്കോട്-673 029.

അപേക്ഷകർക്കുള്ള പൊതു നിർദ്ദേശങ്ങൾ

1. അപേക്ഷകർ വെള്ള കടലാസിൽ എഴുതിയോ ടൈപ്പ് ചെയ്തോ അയക്കേണ്ടതാണ്.
2. ഓൺലൈനായും ഇമെയിലായും അയക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.
3. അപേക്ഷകർ തപാൽ മാർഗ്ഗം മാത്രം അയക്കേണ്ടതാണ്.
4. സർക്കാർ നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായുള്ള സംവരണം മേൽ നിയമനങ്ങൾക്കും ബാധകമാണ്.
5. നിയമാനുസൃത വയസ്സിലുവ് ലഭിക്കുന്നതിന് ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികൾ നൽകിയ നോൺ-ക്രീമിലെയർ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (Non-Creamy Layer Certificate) ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

30.4.2014

ഒപ്പ്
മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ.